

HRM VIKARSERVICE ApS

Østerbrogade 9
7200 Grindsted

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2020

Ole Pihl Marcussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HRM VIKARSERVICE ApS
Østerbrogade 9
7200 Grindsted

e-mailadresse: mail@hrm-vikarservice.dk

CVR-nr: 36409533

Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af at drive vagtvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 3.330, hvilket selskabets ledelse betragter som ikke tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 139.931 og en egenkapital på kr. 37.315.

Forventningerne til 2020/2021 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.315	145.244
Personaleomkostninger	1	0	-172.092
Resultat af ordinær primær drift		-3.315	-26.848
Øvrige finansielle omkostninger		-15	-358
Ordinært resultat før skat		-3.330	-27.206
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.330	-27.206
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-3.330	-27.206
I alt		-3.330	-27.206

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		139.931	139.931
Tilgodehavender i alt		139.931	139.931
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		139.931	139.931
Aktiver i alt		139.931	139.931

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-13.685	-10.355
Egenkapital i alt		37.315	40.645
Gæld til banker		0	756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.616	98.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.616	99.286
Gældsforpligtelser i alt		102.616	99.286
Passiver i alt		139.931	139.931

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	51.000	-10.355	0	40.645
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3.330	0	-3.330
Egenkapital, ultimo	51.000	-13.685	0	37.315

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	0	168.043
Pensionsbidrag	0	917
Andre omkostninger til social sikring	0	3.132
	<u>0</u>	<u>172.092</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 0 ansatte i 2019/20 (2018/19: 1).